1

国際ロータリー第 2680 地区
  第 5 回戦略計画委員会

議 事 録
開催日時    2020 年 11 月 16 日（月）16：00〜17：50
開催場所    ポートピアホテル本館 4F パール
議事録作成人  矢野 宗司

次 第
1. 開会
2. 挨拶      ガバナーエレクト 吉岡 博忠
3. 出席者

髙瀬英夫・吉岡博忠・阪上栄樹・古川彰治・矢野宗司・丸尾研一・神谷誠治・
天羽公夫・矢坂誠徳・好﨑泰州・⼩⻄龍機・天野泰文

4. 審議事項及び協議事項
研修会として、丸尾副委員⻑が、地区ロータリー財団委員⻑として、ロータリー財団の
戦略計画について、先日のロータリー財団セミナーを踏まえてレクチャーを行い、その
後、矢野委員⻑が姫路東 RC の例会での卓話内容をもとに、「ロータリー財団の使命と
ロータリーの奉仕活動」」について、レクチャーを行った。

５．報告事項
  12 月に予定していた懇親会は、Covid-19 の感染拡大のため、中止することとなった。
６．総評
  今回は主にロータリー財団の戦略計画を中心に研修を行い、委員会メンバーの理解を深

めた。
７．次回開催日時・場所 2021 年 2 月 22 日(月)16:00〜ポートピアホテル本館 4F パール
８．閉会挨拶  ガバナー 髙瀬 英夫